MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Edital N.º 05/2024 - Coordenadoria da Educação a Distância
Seleção de Apoio Técnico em Design Educacional para atuar no Curso de Licenciatura em

Educação Especial da UFRRJ

A Pró-Reitoria de Extensão juntamente com a Coordenadoria da Educação a Distância da
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - (CEAD), divulga os horários das entrevistas
para os candidatos com inscrições homologadas para atuar como bolsistas e integrar o
Cadastro de Reserva (CR) no Apoio Técnico em Design Educacional.

Horários e links das entrevistas do dia 28/08/2024

1. Nathalia de Souza Silva - 08h00 às 08h20 - https://meet.google.com/toc-coys-fwy
2. Isabela Sofiste Ribeiro - 08h20 às 08h40 - https://meet.google.com/dvo-vkes-rkp
3. Sergio Candido Cabral Junior - 08h40 às 09h00 - https://meet.google.com/vvh-fhhk-qsq
4. João Rodrigo Rocha Perestrelo - 09h00 às 09h20 - https://meet.google.com/mop-jtfc-ngp
5. Bianca Vargas Tolomei - 09h20 às 09h40 - https://meet.google.com/uue-wuyj-vky
6. Eduarda Zancanaro Luvison - 09h40 às 10h00 - https://meet.google.com/uid-mfpx-uiv
7. Ohanna de Oliveira Sant’Anna - 10h00 às 10h20 - https://meet.google.com/rxm-kpnv-fhs
8. Dilson Rodrigues - 10h20 às 10h40 - https://meet.google.com/hup-zgdc-tze

O acesso deve ser realizado via computador de mesa ou portátil com uma conexão estável
para realização do teste prático. Será necessário compartilhar a tela e utilizar câmera e
microfone durante toda a entrevista. Certifique-se de que seu ambiente está adequado e
livre de interrupções para garantir a melhor qualidade na comunicação.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora

Seropédica, 27 de agosto de 2024.

https://meet.google.com/toc-coys-fwy
https://meet.google.com/dvo-vkes-rkp
https://meet.google.com/vvh-fhhk-qsq
https://meet.google.com/mop-jtfc-ngp
https://meet.google.com/uue-wuyj-vky
https://meet.google.com/uid-mfpx-uiv
https://meet.google.com/rxm-kpnv-fhs
https://meet.google.com/hup-zgdc-tze